
Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 120 m
NummerVoornaam Achternaam CLUB/gemeente Categorie

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 875 Nora Cottignies Zillebeke Meisjes Kuikentjes
3 3182 Emma Couwet DAPALO Meisjes Kuikentjes
4 962 Normi Vlaminck Aartrijke Meisjes Kuikentjes
5 967 Nelle Soenens Wingene Meisjes Kuikentjes
6 974 Anne Storme Wingene Meisjes Kuikentjes
7 878 Ella Catteeuw Moorsele Meisjes Kuikentjes
8 958 Vé Verkinderen Aartrijke Meisjes Kuikentjes
9 964 Hannah Versyck Wingene Meisjes Kuikentjes

10 876 Marilou Declercq Houthulst Meisjes Kuikentjes
11 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes
12 968 Juliette Beernaert Zwevezele Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 120 m

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes
2 965 Julot Vandevyvere Wingene Jongens Kuikentjes
3 954 Gust Van Lierde R.T.O.M. Jongens Kuikentjes
4 884 Willem Den Baes Zwevezele Jongens Kuikentjes
5 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Kuikentjes
6 982 Cesar Vandierendonck Zwevezele Jongens Kuikentjes
7 925 Arthur Soelens Jongens Kuikentjes
8 960 Leon Vandenbroucke Zwevezele Jongens Kuikentjes
9 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Kuikentjes

10 966 Loric Vandevyvere Wingene Jongens Kuikentjes



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 955 Eugenie Van Lierde R.T.O.M. Meisjes Eendje
2 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Eendjes
3 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Eendjes
4 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Eendjes
5 973 Franne Hollez Zwevezele Meisjes Eendjes
6 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Eendjes
7 880 Maite Biesbrouck Bissegem Meisjes Eendjes
8 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
9 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes

10 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Eendjes
11 885 Esmee Den Baes Zwevezele Meisjes Eendjes
12 3054 Olivia Vandenabeele DAPALO Meisjes Eendjes

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016 - 260 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Jongens Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016- 260 m

1 3065 Stan Dumont individueel Jongens Eendjes
2 881 Cas Messely Heule Jongens Eendjes
3 3048 Lucas Couwet DAPALO Jongens Eendjes
4 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
5 879 Lars Vanherreweghe Sint-Baafs-Vijve Jongens Eendjes
6 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
7 882 Tibe Biesbrouck Bissegem Jongens Eendjes
8 977 Lukas Debaere Ruddervoorde Jongens Eendjes
9 883 Wout Biesbrouck Bissegem Jongens Eendjes

10 3185 Emiel Staelens AC Staden Jongens Eendjes
11 980 Maurice Lisabeth Wevelgem Jongens Eendjes
12 926 Eli Decaigny Meulebeke Jongens Eendjes



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 560 m

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
2 3062 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Benjamins 1pt
3 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Benjamins
4 3289 Eva Baele G.T.H. Meisjes Benjamins
5 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Benjamins
6 2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Benjamins
7 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Benjamins
8 928 Marie Dewaele Zwevezele Meisjes Benjamins
9 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins

10 976 Fien Storme Wingene Meisjes Benjamins
11 3109 Manou Staelens AC Staden Meisjes Benjamins
12 3396 Jente Vanheste AC Staden Dames Juniores
13 3100 Ismene Saelens V.A.D. Meisjes Benjamins
14 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins
15 975 Julie Storme Wingene Meisjes Benjamins

1pt gelopen zonder persoonlijk borstnummer



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Jongens Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 560 m

1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins
2 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
3 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
4 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Benjamins
5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Benjamins
6 930 Mathis Bruyneel Zwevezele Jongens Benjamins
7 874 Juno Bouckhuyt Zwevezele Jongens Benjamins
8 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Benjamins
9 969 Thibaut Sap Zwevezele Jongens Benjamins

10 3386 Noah De Caigny A.V.I. Jongens Benjamins
11 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Benjamins
12 3066 Lars Dumont individueel Jongens Benjamins
13 978 Korneel Debaere Ruddervoorde Jongens Benjamins
14 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Benjamins



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

G-SPORTERS -  alle leeftijden - 860 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 1995 Kirsten Devos A.V.I.
3 3327 Jurgen Gouwy individueel
4 3178 Hilde Dujardin V.A.D.
5 929 Stefanie Callewaert Somival



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 860 m

1 979 Imani Depoorter Westrozebeke Meisje Pupillen
2 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
3 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen
4 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
2 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Pupillen
3 972 Len Dierickx Aalter Jongens Pupillen
4 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Pupillen
5 923 Jules Nys R.T.O.M. Jongens Pupillen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
7 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen
8 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen
9 891 Luca Den Baes Zwevezele Jongens Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 860 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Meisjes & Jongens Miniemen  - 1.460 m

1 3352 Thibeau Vandecasteele A.V.I. Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
4 981 Aimee Lammertyn Zwevezele Jongens Miniemen
5 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
6 892 Axel Huys Wingene Jongens Miniemen
7 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
8 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
9 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen

10 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Meisjes  Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.460 m

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
2 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
3 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen

Jongens  Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.460 m

1 3352 Thibeau Vandecasteele A.V.I. Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 981 Aimee Lammertyn Zwevezele Jongens Miniemen
4 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
5 892 Axel Huys Wingene Jongens Miniemen
6 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
3 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
4 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
5 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren
6 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
2 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
3 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
3 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren
2 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren
3 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
4 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
5 931 Leander Goethals Wingene Jongens Kadetten

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
2 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
3 931 Leander Goethals Wingene Jongens Kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

1 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren
2 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren

Jongens Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.660 m



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.660 m

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
2 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
3 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
4 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
5 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
6 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
7 961 Alissa Van Lerberghe Zwevezele Dames Seniores 1
8 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
9 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1

10 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
11 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
12 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
13 893 Jinmei Deriemaeker Gent Dames Seinores 1



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames Juniores geboortejaar 2005-2003 - 2.660 m

1 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
2 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames seniores 1 geboortejaar 2002-1993 - 2.660 m

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
2 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
3 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
4 961 Alissa Van Lerberghe Zwevezele Dames Seniores 1
5 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
6 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 1
7 893 Jinmei Deriemaeker Gent Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 1992-1983 - 2.660 m

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
2 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
3 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
4 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.660 m

1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
8 889 Samia Lutin Geluwe Dames Sportiva's 2
9 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

10 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
11 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
12 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
13 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
14 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
15 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
16 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
17 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
18 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
19 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
20 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1982-1973 - 2.660 m

1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
7 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
8 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
9 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

10 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1972-1963 - 2.660 m

1 889 Samia Lutin Geluwe Dames Sportiva's 2
2 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
3 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
4 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 2.660 m

1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
4 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
5 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
6 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1982-1973 - 3.860 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
3 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
4 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
5 1710 Dries Saint Germain AC Staden Heren Veteranen 1
6 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
7 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
8 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 1
9 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Heren Veteranen 2&3 - 3.860 m

1 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 2
2 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
3 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
4 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
5 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
6 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
7 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
8 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
9 971 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3

10 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
11 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
12 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
13 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
14 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
15 896 David Cambier Bergen Heren Veteranen 2



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1972-1963 - 3.860 m

1 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 2
2 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
3 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
4 1411 Sammy Declerck V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
5 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
6 896 David Cambier Bergen Heren Veteranen 2

          Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 3.860 m

1 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
2 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
5 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
6 971 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
7 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
8 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
9 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 3.860 m

1 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
3 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
4 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
5 932 Maxime Samyn Zwevezele Heren Juniors
6 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
7 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2
8 890 Birgen Declerck Ardooie Heren Juniors
9 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1

10 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
11 3332 Pedro De Witte DAPALO Heren Seniors 2
12 3293 Pieter Baele G.T.H. Heren Seniors 2
13 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
14 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
15 874 Lukas Pozolo Zwevezele Heren Juniors
16 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
17 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
18 895 Arthur Strubbe Zwevezele Heren Juniors
19 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1 1pt

1pt Opgave



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Heren Juniors - geboortejaar 2005-2003 - 3.860 m

1 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
2 932 Maxime Samyn Zwevezele Heren Juniors
3 890 Birgen Declerck Ardooie Heren Juniors
3 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
4 814 Lukas Pozolo Zwevezele Heren Juniors
5 895 Arthur Strubbe Zwevezele Heren Juniors



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

5 895 Arthur Strubbe Zwevezele Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 2002-1993 - 3.860 m

1 1702 Sander Ampe AC Staden Heren Seniors 1
2 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
3 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
4 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
5 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1 1pt

1pt Opgave



Zondag 1 oktober 2023 - ZWEVEZELE
- 1ste ZWALUWCROSS -

Heren seniors 2 - geboortejaar 1992-1983 - 3.860 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2
5 3332 Pedro De Witte DAPALO Heren Seniors 2
6 3293 Pieter Baele G.T.H. Heren Seniors 2
7 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
8 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2


